湖北医药学院 2024 级“卓越医师班”
拟录取名单公示

各临床学院、相关班级：

根据《关于开展 2024 级临床医学“卓越医师班”选拔

工作的通知》要求，经过学生自主申请，学校严格按照选

拔条件和规则对符合标准的学生进行综合成绩排序，秉持

择优录取原则，拟录取综合成绩排名前 50 名的学生。

现将拟录取结果予以公示，公示期为 2025 年 2 月 12

日至 2 月 14 日，若对公示结果有任何异议，请在公示期内

反馈至教务处邮箱 jiaowuchu@hbmu.edu.cn。

联系人：李老师，联系电话：15972988913。

附件.湖北医药学院 2024级“卓越医师班”拟录取名单

湖北医药学院教务处

2025 年 2 月 12 日

mailto:jiaowuchu@hbmu.edu.cn。